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CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS N CALIFICACION A ASIGNAR S=ITRT bl algirdzind
OESCRIPEIO VEALTER | SCIENTIFIC | FILTRACIONY | Genemicsa | amismasa. | qumRe | ooTaciones ANTONIO PROFINAS SAS N on ISLA SAS
TECHNOI OGY | ABORATORIOS | ROYFRO Y CIA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE [/ RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de Ia presenle invitacién rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE s RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido par la|  (Incluir calificacidn, y en caso de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de |a presente invitacion rechazo detallar las razones)
Cumplimiento  del objeto, obligaciones especificas yio
OE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios) CUMPLE | RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en| rechazo delallar Ias razones)
causal de rechazo.
Vr. Di i F p (8} Monte imado de la
::T:‘T:;;Z:jnt]ﬂ e g (InglerDZELIEcaélonRE:::fsE de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP
El valar de la oferta presentada no podra superar el valor de la ik LE
= 3 rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monte estimado de la contratacién
definido por la Universidad para fa invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
100 100 100 100 100 100 100
Se asignara 100 puntes a la oferia o 100 100 100
DE ASIGNACIGN DE PUNTAJE que presente menor precio en pesos|  VALORA VALORS YALDRA LD VALORA YALGRA MALGR A VALOR A VALOR A COMPRAR VALGR A COMPRAR VALOR A COMPRAR
| P i COMPRAR COMPRAR COMPRAR COMPRAR COMPRAR COMPRAR COMPRAR
(Aplicable cuando se invite a mas de un OFERTA ECONOMICA y a las demds se les asignara los £1.577 040 ol $1.713.600 $340.340 $366.520 $556.206 3692 699 COMPRAR $7.933.980 $259 496 $2.343.478
proveeder, y cuando la oferta sea calificada puntes que correspendan aplicando ekl : 2 = : (VER ANEXO DE (VER ANEXO DE (VER ANEXO DE (VER ANEXO DE
previamente como CUMPLE) Ia regla de fres inversa. (Evaluacion (VER ANEXO DE [ (VER ANEXO DE | (VER ANEXO DE | (VER ANEXO DE | (VER ANEXO DE | (VER ANEXQ DE | (VER ANEXO DE EVALUACION EVALUACION ITEM POR EVALUACION ITEM POR EVALUACIGN ITEM POR
por llem) EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | el rem \TEM) TEM e
ITEM POR ITEM) [ ITEM POR ITEM) | ITEM POR ITEM) | ITEM POR ITEM} | ITEM POR ITEM) | ITEM POR ITEM) | ITEM POR ITEM) ) ! )
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 100 100 100 100 100 100 [] 100 100 100
ANTECEDENTES: ¢ i podran incluirse
1. E103 de abril de 2018, fue publicado en la pagina web conlratacion palmira unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-104-2018
2. La fecha de cierre de la invilacian estuvo previsla para el 03 de abril de 2018 a las 4:00 pm
3. A |z fecha de cierre, pi prop! los siguit prop - WALTER VELASCO SAS, SCIENTIFIC PRODUCTS, FILTRACION Y ANALISIS, GENTECH GENETICS & TECHNOLOGY, ARISMA S.A , QUIMIREL, BLAMIS DOTACIONES LABORATORIOS, NELSON ANTONIO ROYERQ Y CIA SAS, PROFINAS SAS, CASA MEDICA UNIVERSALES e ISLASAS
4. EI 13 de abril de 2018, fue publicada en la pagina web contratacion. palmira.unal.edu co, el informe de evaluacian preliminar, otorgandose plaze hasla |as 04:00 pm del 16 de abril de 2018, para que los oferentes participantes presentaran observaciones al misma
5 La empresa Fillracion y Analisis presenté 1 al infarme pi inar el dia 16 de abril de 2018.
6 Se elabord el informe de Respuestas a Observaciones por los prop al informe de evaluacion preliminar de la invitacion ILG 104

7. Dado lo anterior se ratifica el informe preliminar y se presenta el informe definitivo.

CONCLUSION: Las ofertas mas favorables para Ia Universidad evalaudas ilem por item (ver anexo) es Ia de los proveedores WALTER VELASCO SAS, SCIENTIFIC PRODUCTS, FILTRACION Y ANALISIS, GENTECH GENETICS & TECHNOLOGY, ARISMA S A . QUIMIREL, BLAMIS DOTACIONES LABORATORIOS, PROFINAS SAS, CASA MEDICA UNIVERSALES e ISLA SAS, teniendo en cuenta que
|cumplieron a satisfaccion con lodos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obtuvieron el mayor puntaje en el item seleccionado

Fecha de elaboracian: 17 de abril de 2018

Responsable Invitacién CATHERIYE MARTINEZ ROM| Evaluador CATHERINE MARTINEZ Ri
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Firma Firma
Notas: L4 !
1. En los procesos de invitacion en que sea vilida la presentacién de una (1) sola oferta, ol evaluador en fa conclusién de este informe de evaluacian. daberd dejar constancia de si la oferta econdmica &3 favorable y s¢ encuentra dentro dol estindar del mercado
2. En caso de empate en el puntaje total de o3 (2) o mds propucstas. of svaluador daberd aplicar los criterios de desamp, o0 a Inwitacion, dejands este formate, del eriterio aplicado y de su resultada final
3. Cuando hags por de tamay ita L & va . 1a canclusién debera estar sustentada en cusdios comparativos de lems y valores unitifios, anexas a ka presenta evaluacion,

4. En ol caso de roguerirse fimmas adicionales en este formato. podrén incluirse.




